**H**ec te asumes. **C**  
Caplin. ly.  
Ieme latet. et t̄

uestiunt melle. qd̄ estiuo tpe  
agregauerūt. Ip̄emē dicit⁹  
mediū temp⁹ quo aīa exu  
ta corp̄e trāsit ad requē ul  
ad penā. et diē resurrectio  
nis ultimā quo aīa sociabit̄  
corp̄i. et immortalitate p̄pe  
tua fruēt. Et bn̄ dicit̄ later.  
ex hoc corp̄e in sepulchris.  
qd̄ daniel p̄pha in puluē dor  
mire distixit. Et bn̄ dicit̄ i  
puluē. q̄a scdm̄ qd̄ p̄mo hōi  
dictū est. puluis es et i pul  
uere reuerteris. corp̄a i pl  
uere ḡnialit̄ resoluūt. De  
hac dicit̄ exapit̄ corp̄ xpi.  
qd̄ nō uidit corruptionē. q̄  
die t̄cia resurrexit. De hac  
scdm̄ ueridicū augustinū.  
corp̄ exapit̄ m̄ris xpi. De  
hac ut uē credi⁹ et euāge  
lista iohānes. qui sicut fu  
erūt socij passionis. ita iuste  
sūt et solatiōis. tū xpo iā  
immortalitate uestiti. **¶** Vi  
dim⁹ et corp̄a quōsdā sancti.  
qd̄ aīis ferme sexcentis. in  
regreuit māserat incorrup  
tū. Quia at̄ occasioē h̄ nō  
factū sit iudiciū. breuit̄ e  
narrabo. In urbe germanie  
treuēnsi. tota⁹ europē aīa  
quissie ciuitate. structura  
quedā mirabilis erat. que  
helene constantini m̄ris pa  
latiū dicebat. Nec ne ab  
iūmicis potruparet i pi  
culū ciuitatis. a ciuibz est

destructa. In cuius latere a parte  
 aquilonari oratorum primum  
 iuentum est. in quo altare et  
 alabastrum candidissimum erat.  
 et in latere dextero sepulchrum  
 scriptura vero super sepulchrum  
 in pariete legebat. **S**icut the  
 odolphe. nri petimur miserere.  
 In sepulchrum igitur civibus ad  
 unatis. vocati sunt fratres pre  
 dicatores. et ego casualiter  
 superveni. Deposito ergo la  
 pide. corpus invenimus incor  
 ruptum. et apto scemate ad  
 cooperiendum natem secreta.  
 manus super reverenda dimissas.  
 De promissione vero civium ma  
 num ei dextram quam in sacri  
 ficio corporis christi extenderat  
 mox abscedi. et fratribus predica  
 toribus dedi. **H**uius reliquias.  
 capillorum et unguium in antiquis  
 scriptis monastio in dicte civitatis  
 ad in horreum dicitur. cum super sep  
 sione veteri. et alijs reliquijs  
 sanctorum invenimus. De hoc beato  
 viro et fratre eius bono theode  
 rico qui in alia parte structure  
 superdicte manerant. e. fama  
 antiquissima ferebat. fuerunt  
 abo filij sororis cuiusdam im  
 patoris romanorum. quorum scilicet  
 theodolphus iussu amantissimi  
 filii regis britanie despon  
 sauerat adhuc puer. **C**umque  
 adolescens factus spe gloriosius  
 vite sponsam nollet accipere in  
 uxore. si videret in perpetuum rema